



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO Nº. 04.01.01/2022.06/SRP

Razão Social: P&P BUTECO E RESTAURANTE EIRELI

CNPJ Nº.: 38.382.851/0001-19

Endereço: RUA NANOSA FERNANDES, Nº 460, FAZENDINHA

CEP: 62.502-228

Fone: (88) 9970-0476

Fax:

Banco: Banco do Nordeste Agência Nº.: 0119 Conta Corrente N.º: 145283-0

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	LANCHE COM 300ML SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, ACOMPANHADO DE UM MISTO QUENTE (PÃO, QUEIJO TIPO MUSSARELA E PRESUNTO) OU HOTDOG, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.	PROPRIA	10.875	KIT	R\$ 15,00	R\$ 163.125,00
2	LANCHE COM 300ML SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, ACOMPANHADO DE UM MISTO QUENTE (PÃO, QUEIJO TIPO MUSSARELA E PRESUNTO) OU HOTDOG, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A	PROPRIA	3.625	KIT	R\$ 15,00	R\$ 54.375,00

BUTECO DO OSCARITO

📍 R NANOSA FERNANDES, 460. FAZENDINHA, ITAPIPOCA. 62.502-228

CNPJ: 38.382.851/0001-19

☎ 88 3636-1515

☎ 88 9 9970-0476



	SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.					
3	REFEIÇÃO TIPO BUFFET PARA COFFEE BREAK TENDO COMO CARDÁPIO EM MÉDIA UMA TAPIOCA FINA, UMA FATIA DE BOLO FOFO OU MOLE, 100G DE SALADA DE FRUTAS, UM SANDUÍCHE EM PÃO DE FORMA COM QUEIJO E PRESUNTO, 200ML DE SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICIPIO DE AMONTADA.	PROPRIA	13.725	UNID.	R\$ 19,50	R\$ 267.637,50
4	REFEIÇÃO TIPO BUFFET PARA COFFEE BREAK TENDO COMO CARDÁPIO EM MÉDIA UMA TAPIOCA FINA, UMA FATIA DE BOLO FOFO OU MOLE, 100G DE SALADA DE FRUTAS, UM SANDUÍCHE EM PÃO DE FORMA COM QUEIJO E PRESUNTO, 200ML DE SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICIPIO DE AMONTADA.	PROPRIA	4.575	UNID.	R\$ 19,50	R\$ 89.212,50
5	MINI SALGADINHOS VARIADOS: (COXINHA, PASTEL, CANUDINHO, BOLINHA DE QUEIJO) DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICIPIO DE AMONTADA.	PROPRIA	3.000	UNID.	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00
6	MINI SALGADINHOS VARIADOS: (COXINHA, PASTEL, CANUDINHO, BOLINHA DE	PROPRIA	1.000	UNID.	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00

BUTECO DO OSCARITO

📍 R NANOSA FERNANDES, 460. FAZENDINHA, ITAPIPOCA. 62.502-228

CNPJ: 38.382.851/0001-19

☎ 88 3636-1515

📞 88 9 9970-0476



	QUEIJO) DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.					
7	REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO SELF-SERVICE, OU PRATO FEITO, OU QUENTINHA, COM ARROZ (BRANCO OU COM CENOURA) E FEIJÃO TEMPERADO COM ABÓBORA OU CHEIRO VERDE (BRANCO, MULATINHO OU DE CORDA), OU BAIÃO DE DOIS: MACARRÃO, FAROFA DE FARINHA DE MANDIOCA, SALADA DE VERDURA COZIDO COM MAIONESE OU PURÊ DE BATATA INGLESA OU MACAXEIRA, FRANGO ASSADO OU GALINHA COZIDA OU CARNE BOVINA, SUÍNA OU DE CARNEIRO (COZIDA OU ASSADA), COM PESO LIVRE NO SELF-SERVICE E, NO MÍNIMO DE 700G, NA QUENTINHA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 200ML COM SUCO NATURAL DE FRUTA OU REFRIGERANTE, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.	PROPRIA	21.750	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 435.000,00
8	REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO SELF-SERVICE, OU PRATO FEITO, OU QUENTINHA, COM ARROZ (BRANCO OU COM CENOURA) E FEIJÃO TEMPERADO COM ABÓBORA OU CHEIRO VERDE (BRANCO, MULATINHO OU DE CORDA), OU BAIÃO DE DOIS: MACARRÃO, FAROFA DE FARINHA DE MANDIOCA, SALADA DE VERDURA COZIDO COM MAIONESE OU PURÊ DE BATATA INGLESA OU MACAXEIRA, FRANGO ASSADO OU GALINHA COZIDA OU CARNE BOVINA, SUÍNA OU DE CARNEIRO (COZIDA OU ASSADA), COM PESO LIVRE NO SELF-SERVICE E, NO MÍNIMO	PROPRIA	7.250	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 145.000,00

BUTECO DO OSCARITO

📍 R NANOSA FERNANDES, 460. FAZENDINHA, ITAPIPOCA. 62.502-228

CNPJ: 38.382.851/0001-19

☎ 88 3636-1515

☎ 88 9 9970-0476



	DE 700G, NA QUENTINHA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 200ML COM SUCO NATURAL DE FRUTA OU REFRIGERANTE, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.					
9	REFEIÇÃO TIPO REGIONAL, SERVIDO EM SISTEMA "À LA CARTE", ACOMPANHADA DE SUCO NATURAL E REGIONAL, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	7.500	UNID.	R\$ 29,00	R\$ 217.500,00
10	REFEIÇÃO TIPO REGIONAL, SERVIDO EM SISTEMA "À LA CARTE", ACOMPANHADA DE SUCO NATURAL E REGIONAL, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	2.500	UNID.	R\$ 29,00	R\$ 72.500,00
11	SERVIÇOS DE GARÇON 12 HORAS.	SERVIÇO	500	DIARIA	R\$ 135,00	R\$ 67.500,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 1.691.850,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.691.850,00 (UM MILHÃO SEISCENTOS E NOVENTA E UM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Prazo de Entrega: no máximo de 05 (cinco) dias após o recebimento da "Ordem de Compra"

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Amontada (CE), 20 de janeiro de 2022.

Paulo César Santos da Silva Filho

P&P BUTECO E RESTAURANTE EIRELI
CNPJ: 38.382.851/0001-19
Paulo Cesar Santos da Silva Filho
Sócio – Administrador
CPF N°.: 052.081.393-67

BUTECO DO OSCARITO

📍 R NANOSA FERNANDES, 460. FAZENDINHA, ITAPIPOCA. 62.502-228

CNPJ: 38.382.851/0001-19

☎ 88 3636-1515

📞 88 9 9970-0476